
Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2009

Libor Hrdina

18.7.2009 www.beskydbike.cz

beskydtour@atlas.cz

Beskyd tour silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži do 29 let

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

DVORSKÝ David Moravský Beroun MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ1 440 0:00:00.002:38:59.5
HYNEK Dominik MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ2 439 00:00:00.302:38:59.8
KRÁTKÝ Josef Vyškov VYŠKOV3 315 00:00:08.402:39:07.9
ČERNÝ Viktor Ostrava-Hrabůvka OSTRAVA-HRABŮVKA4 403 00:00:50.502:39:50.0
HANZL Jan Pardubice CYKLO POKR PARDUBICE5 437 00:01:00.802:40:00.3
NOVOTNÝ Viktor Jeseník JESENÍK6 421 00:02:06.602:41:06.1
LACINA Jaroslav Odry TJ SIGMA HRANICE7 464 00:03:06.902:42:06.4
MARKOS Athanasios Zlaté Hory ZLATÉ HORY8 422 00:03:13.802:42:13.3
MAČÍK Ivan Vyškov VYŠKOV9 477 00:03:22.102:42:21.6
ČÍŽEK Jan Meziměstí AXITDOLDY10 386 00:04:40.802:43:40.3
VĚŽNÍK Martin Brno ARC BRNO11 531 00:06:20.602:45:20.1
TOMAN Petr Nový Jičín NOVÝ JIČÍN12 358 00:07:36.402:46:35.9
MALÝ Ondřej Kroměříž KROMĚŘÍŽ13 463 00:08:59.702:47:59.2
FILGAS Ondřej Ostrava OSTRAVA14 545 00:10:39.602:49:39.1
DAVÍDEK Petr Petřvald CK FESO PETŘVALD15 380 00:11:16.102:50:15.6
DYNTAR Michal Hradec Králové HSK CYCLING TEAM HRADEC16 452 00:11:35.002:50:34.5
TOMAN Jiří Bohumín FORMAN CYCLING TEAM17 357 00:12:05.102:51:04.6
SMEJKAL Tomáš Žďár nad Sázavou SK CYKLO CHLUBNA18 457 00:16:12.702:55:12.2
KONEČNÝ František BIKE SPORT SERVIS OPAVA19 445 00:16:13.402:55:12.9
ŠTARMAN Michal Dubenec HERMANN-BODYCOLOR20 381 00:16:15.802:55:15.3
CHLUBNA Radek Žďár nad Sázavou SK CYKLO CHLUBNA21 456 00:16:32.802:55:32.3
CHMELÍK Jan Kameničky KAMENIČKY22 405 00:17:15.202:56:14.7
KOPECKÝ Tomáš Vrbno p. Pradědem ZHOR TEAM23 544 00:17:31.302:56:30.8
ERLER Jakub Osice SUBWAY UNIBON MARIN CYCLING24 348 00:18:24.302:57:23.8
MAZUREK Patryk KATOWICE KATOWICE25 417 00:18:24.602:57:24.1
MYNÁŘ Ondřej Opava NOVATOP LAPIERRE26 462 00:19:53.602:58:53.1
KOLÁŘ Milan Přerov MIKO CYCLES27 365 00:22:22.003:01:21.5
JAVŮREK Jiří Přerov PŘEROV28 364 00:22:25.903:01:25.4
NETÁHLO Tomáš Hlubočky HLUBOČKY29 524 00:22:48.603:01:48.1
SCHNEIDER Martin Hlubočky MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ30 441 00:24:26.903:03:26.4
PODLECKI Tomasz Mystowice CHRZESCIJANSKA GRUPA31 451 00:24:33.003:03:32.5
MRŮZEK Michal Opava BIKE SPORT SERVIS OPAVA32 446 00:24:40.603:03:40.1
HALAMÍČEK Tomáš Kroměříž KROMĚŘÍŽ33 368 00:24:59.703:03:59.2
POJMAN Jan Pardubice PERNŠTEJN TÝM PARDUBICE34 359 00:25:27.503:04:27.0
CHMELÍČEK Jakub Lipník nad Bečvou SMART TEAM35 419 00:26:36.403:05:35.9
VRZGULA Václav Janovice SKI BÍLÁ36 532 00:29:21.503:08:21.0
KUBÍČEK David Přerov MIKO CYCLES37 460 00:30:40.103:09:39.6
HLAVÁČEK Marek Zlín ZLÍN38 525 00:31:17.103:10:16.6
PILAŘ Ondřej Kolín KORUNA KOLÍN39 322 00:37:07.103:16:06.6
SMĚLÝ Ondřej Olomouc KAC 2004 OLOMOUC40 549 00:37:38.103:16:37.6
HUBÁČEK Michal Tišnov TIŠNOV BIKERS41 373 00:39:50.103:18:49.6
KUBÍK Michal Ostrava- Zábřeh OSTRAVA- ZÁBŘEH42 342 00:40:47.103:19:46.6
PAVLISEK Michal Frýdek-Místek RACING OLEŠNÁ F-M43 93 00:41:57.003:20:56.5
LANT Antonín Zátor CPV KRNOV44 473 00:43:24.003:22:23.5
STANO Daniel Levice LEVICE45 142 00:44:15.003:23:14.5
PROCHÁZKA Tomáš Chropyně CHROPYNĚ46 478 00:54:14.703:33:14.2
KLEINER Miloš Prostějov PROSTĚJOV47 397 01:08:02.303:47:01.8
HANÁK Tomáš Praha 5 - Zbraslav CK VINOHRADSKÉ ŠLAPKY48 354 01:09:17.903:48:17.4
HAVLÍČEK Jonáš Přerov PŘEROV49 316 01:17:34.803:56:34.3
MAREK Michal Bílovec KOLOSPORT BÍLOVEC50 345 01:31:56.804:10:56.3
KRYSTOFEK Maciej Gliwice FELT - MONTAN STAL51 467 01:37:45.104:16:44.6
ŽÁK Miroslav Nechanice NECHANICE52 360 01:44:05.704:23:05.2
OTŘÍSAL Kamil Praha 8 RALIKA53 407 01:55:34.004:34:33.5

9:38:59 Stránka 1 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2009

Libor Hrdina

18.7.2009 www.beskydbike.cz

beskydtour@atlas.cz

Beskyd tour silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 30 až 39 let

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

HEINRICH Lukáš Opava FORMAN CYCLING TEAM1 183 0:00:00.002:38:59.8
KUČERA JR. Josef Nové Město na Moravě SK CYKLO CHLUBNA2 454 00:00:05.402:39:05.2
VÍT Pavel Náchod AXITDOLDY3 385 00:03:09.502:42:09.3
KUCHAŘ Přemysl Zdiby SOKOL VELTĚŽ4 412 00:03:11.002:42:10.8
WALTER Martin České Budějovice TIŠNOV BIKERS5 388 00:03:17.802:42:17.6
NOVOTNÝ Petr AGRO KOLÍN 16 333 00:03:17.802:42:17.6
KONEČNÝ Lukáš CK VLASTIBOR KONEČNÝ7 396 00:04:31.302:43:31.1
KOMÁREK Josef Žiželice nad Cidlinou ŽIŽELICE NAD CIDLINOU8 429 00:06:46.102:45:45.9
LUŇÁČEK Roman Tišnov TIŠNOV BIKERS9 374 00:07:54.102:46:53.9
PUČAN Jiří Bystřice nad Pern. TIŠNOV BIKERS10 375 00:09:42.802:48:42.6
KORCINA Michal Brno HP KARTON11 550 00:10:18.302:49:18.1
HEJL Jan Ivančice IVANČICE12 443 00:12:44.802:51:44.6
KARMELITA TOMÁŠ KRNOV KRNOV13 542 00:16:07.102:55:06.9
PONKE Radek Kolín KORUNA KOLÍN14 323 00:16:47.002:55:46.8
MARTYNEK Marek Smilovice SMILOVICE15 472 00:17:13.902:56:13.7
BYRTUS Ivo Albrechtice ALBRECHTICE16 470 00:17:26.502:56:26.3
HITTNER Leoš Pardubice SCP PARDUBICE17 361 00:17:49.302:56:49.1
SLÁNSKÝ René Poteč POTEČ18 474 00:18:24.302:57:24.1
PAVLÍK Petr Brno HP KARTON19 506 00:20:13.802:59:13.6
KUKLA Pavel Ostrava VIGVAM BIKE20 540 00:21:10.803:00:10.6
MOLITOR Tomáš Janovice JANOVICE21 301 00:21:43.103:00:42.9
ŽITNÍK Petr Olomouc OLOMOUC22 469 00:21:48.103:00:47.9
MAREK David Čáslav AGRO KOLÍN 123 371 00:22:42.403:01:42.2
RYŠKA Vít Brno SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ24 425 00:24:12.903:03:12.7
KUBÁT Jiří Kolín KORUNA KOLÍN25 321 00:24:39.503:03:39.3
VÍT Jiří Kolín KORUNA KOLÍN26 320 00:24:54.703:03:54.5
PETERA Jiří Kroměříž SINTESI PRIMA-DONNA27 420 00:25:07.903:04:07.7
BÁRTA Lukáš Ostrava OSTRAVA28 490 00:26:41.503:05:41.3
PAVLÍK Jaroslav Kopřivnice KOPŘIVNICE29 369 00:27:23.903:06:23.7
KUBÍČEK Antonín Frenštát pod Radhoštěm FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM30 491 00:27:49.303:06:49.1
BOUDA Roman Ostrava OSTRAVA31 489 00:29:34.203:08:34.0
ŽÁK Petr Vrdy AGRO KOLÍN 132 329 00:30:02.603:09:02.4
STIBŮREK Robert Čáslav AGRO KOLÍN 133 356 00:30:03.003:09:02.8
HÁJKA Tomáš Ostrava BIKE SPORT SERVIS OPAVA34 444 00:30:16.503:09:16.3
SCHNERCH Martin Ostrava CYKLO STAR CEMO MOKRÁ35 319 00:30:24.603:09:24.4
KUBIČÍK Martin Olomouc ŽELEZO HRANICE36 527 00:31:11.603:10:11.4
KARÁSEK Jiří Baška RACING OLEŠNÁ F-M37 465 00:31:20.503:10:20.3
VENDOLSKY Libor Zlin ZLIN38 476 00:32:10.803:11:10.6
VESELÝ Antonín Ostrava - Poruba VEET FACTORY TEAM39 325 00:33:29.203:12:29.0
MYDLIAR Miloš Liptovský Hrádok LIPTOVSKÝ HRÁDOK40 318 00:35:28.403:14:28.2
VEJDĚLEK Miloš Radovesnice KORUNA KOLÍN41 353 00:35:38.403:14:38.2
POSPÍŠIL Petr Václavovice VÁCLAVOVICE42 418 00:35:44.803:14:44.6
TRUSZKIEWICZ Tomasz Gliwice ERA BIKE TEAM43 529 00:38:15.803:17:15.6
BULEJKO Tomáš Ostrava-Poruba OSTRAVA-PORUBA44 344 00:38:32.803:17:32.6
KALINA Petr Frenštát p.R. FRENŠTÁT P.R.45 362 00:38:36.803:17:36.6
SCHWARZ Jan Frenštát p.R. FRENŠTÁT P.R.46 363 00:38:56.803:17:56.6
NÁDVORNÍK Jiří Veselíčko NSC ZÁHOŘÍ47 435 00:41:41.803:20:41.6
ANDRLE René BRCHÁK48 115 00:43:02.403:22:02.2
KEJVAL Luboš Hradec Králové CYKLO TRENINK.COM49 116 00:43:02.803:22:02.6
CHARA Zdeno Trenčín TRENČÍN50 433 00:43:03.003:22:02.8
KUČERA Marek Ostrava BAG BIKE51 486 00:43:38.103:22:37.9
HYNK Kamil Boskovice BOSKOVICE52 355 00:44:35.403:23:35.2
FUSEK Zdeněk Olomouc OLOMOUC53 413 00:44:53.503:23:53.3
STEFFEK Leskaw Bialsko Biala BIALSKO BIALA54 536 00:46:06.703:25:06.5

9:38:59 Stránka 2 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2009

Libor Hrdina

18.7.2009 www.beskydbike.cz

beskydtour@atlas.cz

Beskyd tour silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 30 až 39 let

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

KUČERA Miloš Jedomělice JEDOMĚLICE55 349 00:46:19.103:25:18.9
PILAŘ Jan Hradec Králové D-K-V GROUP HRADEC KRÁLOVÉ56 430 00:46:33.703:25:33.5
PAGES Gerard Ostrava OSTRAVA57 535 00:47:49.003:26:48.8
ČÍHAL Stanislav Staré Město WWW.KOLACIHAL.CZ58 391 00:49:24.503:28:24.3
JANÍČEK Ladislav Buštěhrad SKP MOST59 350 00:49:30.903:28:30.7
MAKOVIČKA Aleš Hranice na Moravě HRANICE NA MORAVĚ60 539 00:49:40.203:28:40.0
MAJDANICS Marek Ostrava KOLMO OSTRAVA61 303 00:51:48.703:30:48.5
BARTL Zdenek Přerov NSC ZÁHOŘÍ62 415 00:53:04.303:32:04.1
SLAVKOVSKÝ Petr Třemošice AGRO KOLÍN 263 332 00:54:25.503:33:25.3
HOLEMÝ Libor Rožnov VALAŠTÍ BAJKEŘI64 423 00:54:36.103:33:35.9
PADRTA Karel Ostrava Lhotka OSTRAVA LHOTKA65 343 00:56:08.903:35:08.7
LINHART Michal Brno BRNO66 50 00:56:32.003:35:31.8
STEHLÍK Miroslav Hostětín HOSTĚTÍN67 448 00:59:12.303:38:12.1
FOJTŮ Jiří Vsetín VIAVELO68 165 01:01:59.303:40:59.1
KLÁSEK Jaroslav Pardubice AGRO KOLÍN 269 328 01:04:49.903:43:49.7
OTŘÍSAL Radek Praha 8 RALIKA70 432 01:04:58.503:43:58.3
SVOBODA Martin Ostrava - Poruba SKVG ŠUMPERK71 310 01:06:06.903:45:06.7
MORAVEC Jiří Blansko BLANSKO72 543 01:06:35.603:45:35.4
ZIMMERMANN Tomáš Vestec VESTEC73 466 01:09:37.903:48:37.7
MAJDANICS Jiří Ostrava KOLMO OSTRAVA74 302 01:11:07.403:50:07.2
OSWALD Petr Klimkovice MATRIX TEAM75 367 01:14:48.103:53:47.9
OTŘÍSAL Libor Praha 8 RALIKA76 406 01:22:35.904:01:35.7
SCHIESSER Karel Opava OPAVA77 324 01:24:15.004:03:14.8
ZÁMEČNÍK Ivo Uherské Hradiště UHERSKÉ HRADIŠTĚ78 442 01:26:47.104:05:46.9
PÍCHA Petr Zdiby SOKOL VELTĚŽ79 411 01:31:50.304:10:50.1
FRANC Michal Svitavy CA PALMA80 537 01:39:34.104:18:33.9
BENEŠ Petr Praha 10 CK VINOHRADSKÉ ŠLAPKY81 26 01:50:36.904:29:36.7
DVOŘÁK Aleš Hulín HULÍN82 409 01:50:58.604:29:58.4

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 40 až 49

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

POPIOLEK Pavel Ostrava OSTRAVA1 395 0:00:00.002:42:11.8
ODVÁRKA Ivo Zlín CYKLOTEAM OD MORAVA2 133 00:00:20.102:42:31.9
VALOUCH Oldřich Hovězí RK CYKLOS VAL. MEZIŘÍČÍ3 458 00:06:21.602:48:33.4
MOTYČKA Ivo CK JIH HODONÍN4 304 00:06:24.602:48:36.4
BILOVSKY Klaudio Trencin TRENCIN5 487 00:07:35.502:49:47.3
SCHINDLER Zbyněk6 492 00:08:18.502:50:30.3
VESELÝ Lubomír Olomouc OLOMOUC7 404 00:09:44.102:51:55.9
LUKAŠÁK Štefan Olomouc CYKLO VELO8 528 00:18:00.103:00:11.9
ČERNÝ Zdeněk Nymburk NYMBURK9 337 00:21:29.503:03:41.3
SIKORA Miroslav Třinec TJ TŽ TŘINEC10 414 00:21:33.903:03:45.7
KOSTKA Milan Val. Klobouky VAL. KLOBOUKY11 447 00:22:32.703:04:44.5
MODREI Josef Kozlíky TKX CYKLINGTEAM12 372 00:22:33.103:04:44.9
ŘIHÁČEK Ladislav Zlín ELEM BIKE ZLÍN13 455 00:28:27.503:10:39.3
GRUSSMANN Václav Ostrava Hrabůvka LONGUS OEXTER14 402 00:29:11.203:11:23.0
GORLICH Petr Ostrava BAG BIKE15 484 00:31:12.403:13:24.2
JAROSZ Radzislaw Czestochowa PL TEAM CTC16 394 00:32:04.603:14:16.4
DVOŘÁK Josef Malšice MALŠICE17 313 00:32:19.403:14:31.2
JAMRÓZ Jacek Krakow BIKEHOLICY18 416 00:35:08.803:17:20.6
JÍNA Pavel Olomouc OLOMOUC19 436 00:37:19.103:19:30.9
WALSBERGER Jindřich Brno BRNO20 479 00:37:28.803:19:40.6
KOUBLE Pavel Malešov AGRO KOLÍN 221 331 00:38:15.003:20:26.8
KUBEŠ Tomáš Teplice TEPLICE22 370 00:39:22.003:21:33.8

9:39:00 Stránka 3 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2009

Libor Hrdina

18.7.2009 www.beskydbike.cz

beskydtour@atlas.cz

Beskyd tour silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 40 až 49

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

KUREK Radek Krakow KRAKOW23 106 00:40:12.003:22:23.8
PAPEŽ Radek Tvrdonice TVRDONICE24 305 00:41:03.503:23:15.3
VANICKÝ Miroslav Nymburk NYMBURK25 336 00:43:38.403:25:50.2
BĚLKA Tomáš Nový Bor NOVÝ BOR26 438 00:45:33.003:27:44.8
KUBÍK Jiří Ostrava- Zábřeh OSTRAVA- ZÁBŘEH27 341 00:48:59.503:31:11.3
LEPŠÍK Mirek Karviná MADT - SPORT KLAPKA28 482 00:49:21.703:31:33.5
STRNADEL Luděk29 366 00:54:10.203:36:22.0
VÁVRA Martin Jaroměř HEC JARTON JAROMĚŘ30 64 00:54:15.303:36:27.1
ŘEHÁK Vladimír Přerov PŘEROV31 534 00:54:51.303:37:03.1
CHVOJKA Vlastimil Pardubice OMT PARDUBICE32 346 00:56:44.203:38:56.0
VAZGULA jaroslav Janovice SKI BÍLÁ33 533 00:59:57.203:42:09.0
VÁVRA František Nedakonice NEDAKONICE34 378 01:00:41.003:42:52.8
OSINSKIJ Andrzej Gliwice FELT - MONTAN STAL35 468 01:04:51.003:47:02.8
ŠVIHÁLEK Petr Velké Meziříčí VELKÉ MEZIŘÍČÍ36 140 01:06:47.203:48:59.0
ŠEDĚNKA Jaroslav Hranice HRANICE37 522 01:07:29.003:49:40.8
KREUZINGER Pavel Olomouc KAC 2004 OLOMOUC38 547 01:15:19.803:57:31.6
VYSTAVIL Milan Hybe HYBE39 317 01:15:51.803:58:03.6
POLÁČEK Michal Ostrava FRB40 389 01:24:46.604:06:58.4
FRITZ Pavel Olomouc KAC 2004 OLOMOUC41 548 01:44:45.304:26:57.1
VYCHODIL Antonín Olbramice OLBRAMICE42 88 01:58:54.504:41:06.3
BERGER Josef Pecka CYKLOHARANT PECHA43 424 02:04:17.604:46:29.4
MIŠČÍK Ladislav Trenčín TRENČÍN44 19 02:08:12.504:50:24.3

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 50 až 55

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

MŰCK Arnošt Hranice 2K BIKE CLUB ODRY1 523 0:00:00.002:48:58.2
VAŠEK Jaroslav Vyškov VEUS VYŠKOV2 519 00:20:24.203:09:22.4
JANČA Šimon Nivnice NIVNICE3 326 00:39:59.503:28:57.7
PIJANOWSKI LESZEK KATOWICE KATOWICE4 450 00:40:47.403:29:45.6
HNYK Vladimír Pardubice OMT PARDUBICE5 347 00:49:58.303:38:56.5
JANUSZ Jablonski Gliwice FELT - MONTAN STAL6 174 00:53:04.103:42:02.3
MICHL Josef Křinec KŘINEC7 14 00:56:27.103:45:25.3
ŠALŠA Josef Brno BRNO8 480 01:04:35.303:53:33.5
PILAŘ František Kolín KOLÍN9 352 01:09:37.403:58:35.6
STANKE Ladislav Havířov-Podlesí HAVÍŘOV-PODLESÍ10 449 01:16:56.004:05:54.2
KRYKA Pavel Praha 10 PRAHA 1011 307 01:18:03.104:07:01.3
KRÁSNÝ Miloslav Mladá Boleslav MLADÁ BOLESLAV12 400 01:22:19.104:11:17.3
NEVRLÝ Miroslav Mladá Boleslav MLADÁ BOLESLAV13 399 01:25:44.104:14:42.3
SMÍŠEK Libor Jevišovka JEVIŠOVKA14 382 01:25:53.804:14:52.0
KOZA Emil Bystré BYSTRÉ15 461 01:41:17.404:30:15.6
NIEDERMAJER Václav Ostrava OSTRAVA16 314 01:53:49.204:42:47.4
DEKAN Marián Jeseník CYKLO JESENÍK 217 112 01:57:55.404:46:53.6

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 56 až 60

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

GIERACZ Marek Czestochowa TEAM CTC1 392 0:00:00.003:19:13.2
PAŠTĚKA Vít Břeclav B+J+S BŘECLAV2 17 00:05:47.203:25:00.4
ŠUSTEK Milan Bohumín KOLÍK BOHUMÍN3 471 00:23:36.403:42:49.6
ŠLIKSBÍR Karel Krupka TKX CYKLINGTEAM4 387 00:23:38.103:42:51.3
FRNIAK Dušan Liptovský hrádok LIPTOVSKÝ HRÁDOK5 351 00:39:42.003:58:55.2
HIRSCH Tomáš6 384 00:43:49.304:03:02.5

9:39:00 Stránka 4 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2009

Libor Hrdina

18.7.2009 www.beskydbike.cz

beskydtour@atlas.cz

Beskyd tour silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 56 až 60

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

KOLIBA Josef Kopřivnice KOPŘIVNICE7 377 00:45:53.204:05:06.4
DUBNÝ Pavel Studénka STUDÉNKA8 475 00:49:25.704:08:38.9
HRADECKÝ Jaroslav Žiželice ŽIŽELICE9 376 00:49:58.004:09:11.2

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Muži 61 a více

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

SVOBODA Karel Brno BRNO1 334 0:00:00.003:25:58.6
KUBĚNKA Vladislav Lanškroun LANŠKROUN2 311 00:01:47.803:27:46.4
SMÍŠEK Eduard Brno BRNO3 383 00:20:14.803:46:13.4
JANOŠ Rudolf Bystřice pod Hostýnem V.K. B.P. H.4 481 00:34:30.404:00:29.0
HRDINA Miroslav Ostrava OSTRAVA5 428 00:56:33.904:22:32.5
MALÍK Karel Valašské Meziříčí ČULIBRK TEAM6 401 00:58:58.804:24:57.4

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Ženy do 40 let

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

KRATOCHVÍLOVÁ Eva Orlová-Lutyně SK MAXBIKE ORLOVÁ1 327 0:00:00.003:24:02.6
MORAVCOVÁ Šárka Svitavy VELOSERVIS TEAM HAVL.BROD2 379 00:07:17.503:31:20.1
WITTICHOVÁ Tereza Ostrava BIKE 20003 526 00:16:09.403:40:12.0
PÁLKOVÁ Miroslava VINOHRADSKÉ ŠLAPKY4 28 01:05:33.104:29:35.7
ZAORALOVÁ Jana Hulín CYKLOTEAM OD MORAVA5 410 01:07:31.604:31:34.2

Střední trať (Délka tratě - 110 km)
Kategorie - Ženy nad 40 let

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

MATUŠKOVÁ Zinaida Ostrava OSTRAVA1 507 0:00:00.003:39:24.8
ŠEVČÍKOVÁ Zuzana Bášť EUROBIKE PRAHA - BTK KRALUPY2 330 00:27:32.404:06:57.2
MAJDLOCHOVÁ Ludmila Holešov HOLEŠOV3 408 00:50:33.004:29:57.8

9:39:00 Stránka 5 z 5


